



*Calu Invest ApS
Klintebyvejen 2
3730 Nexø*

CVR-nummer: 39217295

*ÅRSRAPPORT
1. april 2023 - 31. marts 2024*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/5 2024



Carsten Lund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Calu Invest ApS
Klintebyvejen 2
3730 Nexø

E-mail: cl@cltg.dk

CVR-nr.: 39 21 72 95
Stiftet: 1. april 2017
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Carsten Lund

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 3.828, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 27.351, og en egenkapital på t.kr. 26.777.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25

Der forventes en uændret aktivitet og en positiv indtjening som vil være afhængig af udviklingen i selskabets værdipapirer.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024

	2023/24	2022/23 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-28.946	-19
1 Personalemkostninger.....	-185.876	-171
DRIFTSRESULTAT	-214.822	-190
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	17.972	-1
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	107.396	126
3 Andre finansielle indtægter	5.138.534	995
Andre finansielle omkostninger	-146.364	-179
RESULTAT FØR SKAT	4.902.716	751
4 Skat af årets resultat.....	-1.074.612	-169
ÅRETS RESULTAT	3.828.104	582
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	59
Overført resultat.....	2.828.104	523
DISPONERET I ALT	3.828.104	582

BALANCE PR. 31. MARTS 2024
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
Kapitalandele i associerede virksomheder	23.527	35
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.030.000	1.030
Andre tilgodehavender	1.569.589	1.646
Finansielle anlægsaktiver	2.623.116	2.711
ANLÆGSAKTIVER	2.623.116	2.711
Selskabsskat.....	0	167
Andre tilgodehavender	470.790	450
Tilgodehavender	470.790	617
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.698.329	19.579
Værdipapirer og kapitalandele	23.698.329	19.579
Likvide beholdninger	559.096	343
OMSÆTNINGSAKTIVER	24.728.215	20.539
AKTIVER	27.351.331	23.250

BALANCE PR. 31. MARTS 2024
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	25.651.507	22.823
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	59
EGENKAPITAL.....	26.776.507	23.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.250	6
Selskabsskat.....	540.910	0
Anden gæld.....	27.664	237
Kortfristede gældsforpligtelser	574.824	243
GÆLDSFORPLIGTELSE	574.824	243
PASSIVER	27.351.331	23.250

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	22.823.403	22.300
Årets resultat.....	3.828.104	582
Foreslået udbytte	-1.000.000	-59
Overført resultat ultimo.....	25.651.507	22.823
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	58.900	57
Foreslået udbytte	1.000.000	59
Udloddet udbytte	-58.900	-57
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	59
EGENKAPITAL.....	26.776.507	23.007

NOTER

	2023/24	2022/23 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	180.745	167
Andre omkostninger til social sikring	5.131	4
Personaleomkostninger i alt	185.876	171
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat	17.972	-1
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt.....	17.972	-1
3 Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter.....	337	0
Renter, udlån	11.695	14
Udbytter.....	350.164	258
Udbytter, udenlandske aktier.....	258.392	255
Kursgevinster, omsætningsaktiver	1.037	9
Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver.....	4.516.854	459
Renter af overskydende skat, selskaber.....	55	0
Andre finansielle indtægter i alt.....	5.138.534	995
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	1.074.612	169
Skat af årets resultat i alt.....	1.074.612	169

NOTER

	2024	2023 kr. 1000
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Konto 1	23.698.328	19.579
	<u>23.698.328</u>	<u>19.579</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Konto 1	4.225.804	149
	<u>4.225.804</u>	<u>149</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Konto 1	0	28
	<u>0</u>	<u>28</u>

*Calu Invest ApS
Klintebyvejen 2
3730 Nexø*

CVR-nummer: 39217295

*ÅRSRAPPORT
1. april 2023 - 31. marts 2024*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Carsten Lund
Dirigent